
ZARZĄDZENIE NR 0050.3.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 9 stycznia 2018 r.

w sprawie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Zambrów 
obejmującej obszar położony w obrębie ulicy Białostockiej, graniczący z ogródkami działkowymi

Na podstawie art. 17 pkt 6 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 148/XXVI/17 Rady Miasta 
Zambrów z dnia 28 marca 2017 r. po zapoznaniu się z projektem miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego części miasta Zambrów obejmującej obszar położony w obrębie ulicy Białostockiej, graniczący 
z ogródkami działkowymi wraz z prognozą oddziaływania na środowisko i po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej postanawiam:

§ 1. skierować projekt planu do dalszego opiniowania i uzgodnień.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Z-ca Burmistrza Miasta

inż. Bogdan Kamiński

Id: 93E136AE-6E77-4A63-BB5D-8DB8D9D5F669. Podpisany Strona 1




